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OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA GROSUPLJE 
187. 

Na podlagi 47. člena zakona o uprav- 
plh taksah (Uradni list FLRJ, 8t. 28/59), 
1. člena uredbe o občinskih taksah (Ur. 
list FLRJ št. 3/60) in 26. člena statuta 
občine prosuplje je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
Sne 5. marca 1960 sprejel 

ODLOK 
o občinskih taksah v občini Grosuplje 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Na območju občine Grosuplje se po- 

birajo občinske takse po tarifi, ki je 
sestavni del tega odloka. 

2. Člen 
Občinske takse se plačujejo pri ob- 

činski upravi za dohodke v naprej v 
gotovini ali s prenosnim nalogom po 
banki. 

3. člen 
Določbe zakona o upravnih taksah 

(Urad. list FLRJ št. 28/59) in uredbe 
O prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Ur., list FLRJ 
8t. 33/53 in št. 25/57) se smiselno upo- 
rabljajo tudi gleda občinskih taks. 

4. člen 
Osebe,, ki so plačale višjo takso kot 

le predpisano v tarifi tega odloka, ima- 
jo pravico do povračila. Povračilo se 
Izvriii v smislu navodil o vračanju in 
preknjiževanju pomotoma ali preveč 
plačanih dohodkov proračunov in skla- 
dov (Uradni list FLRJ št. 38/57). 

5. člen 
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

upravni organ občinskega ljudskega od- 
bora, ki je pristojen za finance. 

6. člen 
Odlok o pobiranju občinske turistič- 

ne takse na območju občine Grosuplje 
(Glasnik št. 25/59) neha veljati. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljane, uporabljal pa se bo od 
1. aprila 1960. 

Štev. 03/1—32—24/1. 
Grosuplje, dne 5. marca 1960. 

občinskega ljudskega odbora: 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Anton Janežič, 1. r. 

II. TARIFA 
. Tar. št. 1 

Za gTasbVi^0 ,УЈ'.а™\ћЈ0каИ.ћ-Ј. 
a) za stalno i?n'h lokallh se plača: 

mesečno 8lasbo c_ 
b) za občasno KiacK 

5000 ' 
mesečno 8 asbo 

c) za priložnostno „i, к 1000 din' 
dnevno glasbo 

Kot stalno glasbo ii. ^00 d'1?' 
kalne nastope vseh vrst *ZUm muzl- 
štirikrat tedensko. Kot'oK*80 паЈтапЈ 
je razumeti glasbo, ki se fzv^0 8la

J
sbo 

izvaja redno 

vsak teden, vendar največ trikrat te- 
densko. 

Kot priložnostno glasbo Je razumeti 
enkratni muzikalni nastop. 

Za glasbo, ki se reproducira z me- 
haničnimi sredstvi (gramofon, radio in 
pod.) se občinska taksa ne plača. Tudi 
se ne plača občinska taksa za glasbo, 
ki se Izvaja ob kulturno umetniških 
prireditvah. 

Vsako prireditev glasbe mora prire- 
ditelj pismeno priglasiti v dveh izvo- 
dih. Po 8. členu zakona o prekrških 
zoper javni red in mir (Uradni list 
LRS št. 38/59) je treba vložiti priglasi- 
tev pri upravnem organu občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen za no- 
tranje zadeve, najpozneje pet dni pred 
nameravano prireditvijo. V prijavi je 
treba navesti osebne podatke priredite- 
lja, kraj, čas in trajanje prireditve ter 
njeno vsebino in namen. 

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke preden 
vloži priglasitev pri organu, ki Je na- 
veden v prejšnjem odstavku. 

Tar. št. 2 
Taksa na firmo. 
Vsaka pravna in fizična oseba, ki 

se bavi s poslovno dejavnostjo, plača 
letno takso na firmo, in sicer: 
1. Industrijska, gradbena In 

obrtna podjetja; 
a) za sedež podjetja 30.000 dia 
b) za obrat podjetja 15.000 din 

2. Trgovska podjetja: 
a) za sedež podjetja 15.000 din 
b) za vsako trgovino 2.000 din 

3. Poslovalnica tobaka na 
debelo 20.000 din 

4. Trafike in kioski 2.000 din 
5. Kmetijska posestva In 

zadruge 15.000 din 
6. Uslužnostne obrtne delav- 

nice 5.000 din 
7. Gostišča, in sicer; 

a) v prometnem naselju 10,000 din 
b) izven promet, naselja 5.000 din 

8. Zasebni obrtniki, ki se 
bavi jo izključno z usluž- 
nostnimi opravili 2.000 din 

9. Vsi ostali zasebni obrt- 
niki in zavezanci samo- 
stojnih poklicev 5.000 din 
Taksa na firmo dospe v plačilo 1. ja- 

nuarja za celo koledarsko leto vnaprej 
in mora biti plačana do 15. februarja 
v letu. Ce se je gospodarska dejavnost 
pričela po 30. juniju, se plača za do- 
tično koledarsko leto samo polovica let- 
ne takse na firmo. Za leto 1960 velja 
rok za prijavo in plačilo 30 dni od 
dneva objave tega odloka. 

Tar. št. 3 
Turistična taksa. 
Turistično takso plačujejo osebe, ki 

kot turisti ali potniki začasno prebiva- 
jo na območju občine Grosuplje. 

Z začasnim prebivanjem je mišlje- 
no prebivanje, ki traja do 30 dni. Ce 
traja prebivanje več kot 30 dni, se po- 
bira turistična taksa samo za 30 dni. 

Turistično takso so dolžni plačevati 
turisti in potniki, ki prenočujejo v go- 
stinskih podjetjih, gostiščih in zaseb- 
nih turističnih sobah proti plačilu 
ustrezne nočnine. 

Turistična taksa znaša; 
a) v času od 1. julija do 31. avgusta 

50 dinarjev pd nočnine, 
b) v ostalem času 30 dinarjev od 

nočnine. 
Turistične takse ne plačajo: 
1. otroci, ki niso stari več kot 15 let, 
2. vojaški vojni invalidi in delovni 

invalidi, 
3. vojaki (mornarji) in gojenci vo- 

jaških šol. 

»Karadjordjevo zvezdo« ter člani njl- 
hđvih družin, 

6. tujci na letnem dopustu v Jugo- 
slaviji na podlagi izmenjave, ki teme- 
lji na mednarodnem sporazumu. 

Člani Počitniške zveze Jugoslavije, 
Zveste izvidniških organizacij Jugosla- 
vije, Zveze za telesno vzgojo »Parti- 
zan« in Planinske zveze Jugoslavije, ki 
prebivajo v lastnih počitniških koloni- 
jah ali v kolonijah, ki Jih organizira 
njihova zveza, plačujejo turistično ta- 
kso, ki znaša vse leto 10 din na dan. 

Osebe, ki ne plačujejo turistične ta- 
kse, oziroma ki plačujejo turist *no 
takso v zmanjšanem znesku, morajo 
dokazati naslov za svojo pravico (z 
legitimacijo za popust pri odhodu na 

MESTNI SVET 

VABILO 

na 3. sejo Mestnega sveta 

Na osnovi 140. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
3. sejo Mestnega sveta, ki bo v četrtek, dne 31. marca 1960 ob 17. url v veliki 
sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. Poročilo o izvršitvi plana stanovanjske izgradnje za leto 1959 in poro- 
čilo o nadaljevanju že začetih gradenj v letu 1960. 

2. Potrditev pravil enotnega stanovanjskega sklada. 
Morebitno odsotnost Javite Oddelku za občo upravo, Kreslja, soba št. 11/1. 

(telefon 22-121, Int. 207). 
Predsednik Mestnega sveta: 

Marijan Jenko, 1. r. 

4. člani Zveze slepih Jugoslavije in 
člani Zveze gluhih Jugoslavije, 

5. otroci in mladina, ki v skupinah 
prebivajo v zanje organiziranih počitni- 
ških kolonijah in domovih, 

6. udeleženci ekskurzij, ki jih orga- 
nizirajo šole ali fakultete, 

7. osebe na letnem dopustu pri svoji 
ožji družini, 

8. tuji državljani, ki so po pravilih 
mednarodnega prava oproščeni dav- 
kov, taks in drugih davščin aH je v 
mednarodnem sporazumu zanje dolo- 
čeno, da so oproščeni te takse, 

9. osebe, ki se zdravijo v stacionar- 
nih zdravstvenih zavodih. 

S stacionarnimi zdravstvenimi zavo- 
di so mišljene bolnišnice in klinični 
zdravstveni zavodi, v katerih je gibanje 
bolnikov omejeno samo na bolnišnico 
oziroma kliniko. 

Turistične takse tudi ne plačajo 
osebe, ki med delovno akcijo začasno 
prebivajo na območju občine Grosuplje 
kot člani delovnih brigad. 

Za 50 »/o zmanjšano turistično takso 
plačujejo;' 

1. delavci in uslužbenci ter člani nji- 
hovih družin med letnim dopustom, 

2. delavci in uslužbenci na službe- 
nem potovanju, 

3. tisti, ki jih zavodi za socialno za- 
varovanje ali invalidske uprave pošlje- 
jo v turistične kraje na zdravljenje 
ali okrevanje, 

4. druge osebe, ki so glede prevoz- 
nih ugodnosti na prometnih sredstvih 
izenačene z delavci in uslužbenci na 
letnem dopustu (upokojenci, odvetniki 
in dr.) ter njihovi družinski člani, 

5. odlikovane! z redom narodnega 
heroja. Imetniki »Partizanskega spo- 
minskega znaka 1941« in odlikovana s 

letni dopust, s člansko izkaznico ustrez- 
ne družbene organizacije, z nalogom 
za službeno potovanje In dr.). 

Organizacije in zasebniki so dolžni 
voditi evidenco o plačanih turističnih 
taksah. 

V evidenco je treba vpisati: 
1. priimek in ime, poklic turist« 

oziroma potnika, 
2. višino plačane turistične takse, 
3. naslov, datum in številko listine, 

ki opravičuje osebo do oprostitve ali 
olajšave plačevanja turistične takse. 

Plačane turistične takse so dolžno 
organizacije in zasebniki odvajati do 
vsakega 5. v mesecu za pretekli mesec 
po posebnem obračunu upravi za do- 
hodke občinskega ljudskega odbora. 

V obračunu je treba ločeno prika- 
zati turistične takse, ki so bile plačane 
v polnem znesku, ter turistične takse, 
ki so bile plačane po osebah, ki uži- 
vajo ugodnosti v smislu določb te 
tarifne številke. 

Tar. štev. 4 
Takse za pse. 
Za posest psov se plača letno; 
1. za pse čuvaje in za lovske pse 

300 dinarjev, 
2. za vse ostale pse 500 dinarjev. 
Plačila te takse so oproščeni varnost- 

ni organi za posest psov javne var- 
noste službe, slepci za pse, ki jih vo- 
dijo, ter posestniki lavinskih in reše- 
valnih psov. 

Za psa čuvaja je šteti psa, ki je čez 
dan pripet na verigi ter je namenjen 
za čuvanje bivališč, skladišč in dru- 
gih objektov. Zmanjšana taksa za pse 
čuvaje in za lovske pse v znesku -00 
dinarjev letno velja le za posest cne8a 

takega psa; za posest vsakega nadaij- 
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nJega psa {uvaja ali lovskega psa pla- 
ča ^ose«*-''- psa letno tiikso v znesku 
SOD dir 

Prija.c o posesti psov se vlagajo pri 
upravi za dohodke občinskega ljudske- 
ga odbora vsako leto do 31. januarja. 
Taksa se plača v enkratnem znesku 
vnaprej ne glede na čas vzdrževanja 
psa. Za psa, ki izpolni 6 mesecev sta- 
rosti šele v drugi polovici koledar- 
skega leta, se občinska taksa za to leto 
ne plača. Kdor pridobi psa, starega 
nad šest mesecev med letom, ga mora 
prijaviti v roku 15 dni po pridobitvi. 
Kdor pridobi psa po preteku prvega 
polletja, plača zanj le polovico predpi- 
sane takse. 

188. 
Na podlagi 1., 2. in 3. člena temelj- 

nega zakona o občinski dokladi in o 
5osebnem krajevnem prispevku (Urad. 

st FLRJ št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 
in 52/59) in 26. člena statuta občine 
Grosuplje je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 5. marca 1960 
sprejel 

OULOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka 

o uvedbi občinske doklade od samo- 
stojnih poklicev In premoženj 
za leto 19S9 v občini Grosuplje 

tudi za leto 1960. 

1. člen 
Odlok o uvedbi občinske doklade od 

samostojnih poklicev in premoženj za 
leto 1959 v občini Grosuplje (Glasnik 
št. 34/59) velja tudi za leto 1960. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporabljal pa se bo od 1. ja- 
nuarja 1960. 

Stev. 03/1—32—42/1—60. 
Grosupljer, dne 5. marca 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Anton Janežič, 1. r. 

OBČIMA HRASTNIK 
189. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 
2. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list FLRJ 
St. 19/52) in III. točke dela C tarife 
prometnega davka (Uradni list FLRJ 
St. 20/59, 21/59, 28/59, 31/59 in 45/59) je 
občinski ljudski odbor Hrastnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 26. febr. 1960 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o občinskem 

prometnem davku od prometa 
na drobno v občini Hrastnik. 

L člen 
V odloku o občinskem prometnem 

davku od prometa na drobno na ob- 
močju občine Hrastnik (Glasnik štev. 
15/60) se v 4. členu spremeni točka a), 
ki se glasi: 

»a) od prometa v trgovini, razen 
od alkoholnih pijač, po stopnji 3 */».« 

2. člen 
Odlok začne veljati od dneva objave 

v »Časniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Slev. 04/1-02—10/2—60. 
Hrastnik, dne 26. februarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Brečko, 1. r. 

190. 
Na podlagi 125. člena zakona o sta- 

novanjskih razmerjih (Urad. list FLRJ 
št. 16/59 in 47/59), določ navodila o na- 
činu izračunavanja dela najemnine za 
poslovne prostore v stanovanjski hiSi, 
У gre v njene sklade (Urad. list FLRJ 
St. 50/59) in 26. člena statuta občine 

Hrastnik je občinski ljudski odbor 
Hrastnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 26. fe- 
bruarja 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi dela najemnine za poslovne 
prostore v stanovanjski hiši, ki Je v 
družbenem upravljanju, ki se plačuje v 
občinski sklad za zidanje stanovanjskih 

hiš, na območju občine Hrastnik. 

1. člen 
Na območju občine Hrastnik se pla- 

čuje v občinski sklad za zidanje stano- 
vanjskih hiš del najemnine za poslovne 
prostore v stanovanjski hiši, ki je v 
družbenem upravljanju, po določbah 
tega odloka. 

2. člen 
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, je enak zne- 
sku, ki se dobi, če se od celotne najem- 
nine za take poslovne prostore odšteje 
del najemnine, ki gre v sklade hiš, po 
odbitku zneska, ki pripada stanovanj- 
skim skupnostim. 

Del najemnine za poslovne prostore 
v družbeno upravljani stanovanjski hi- 
Si, ki gre v njene sklade, se izračuna 
tako, da se vzame za osnovo tisti del 
najvišje stanarine za 1 m2 v taki hiši, 
ki se plačuje v njene sklade, in pomno- 
ii s koristno površino poslovnega pro- 
stora. 

Za koriščeno površino poslovnega 
prostora se šteje površina med zidovi, 
vštevši tudi površino pod vgrajenim 
pohištvom in napravami vseh zaprtih 
prostorov, ki so namenjeni za poslovno 
dejavnost. 

3. člen 
Za poslovne prostore, ki jih imajo 

v najemu stanovanjske skupnosti, nji- 
hove ustanove in servisi, obrati druž- 
beno prehrane, organizacije za dnevno 
preskrbo prebivalstva, družbene orga- 
nizacije, šolske in zdravstvene ustano- 
ve ter politične teritorialne enote in 
njihovi organi, se po prejšnjem členu 
Izračunan del najemnine, ki gre v skla- 
de stanovanjske hiše, poveča za 25 o/o, 
in se za ta odstotek zmanjša del najem- 
nine, ki se plačuje v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

$tev. 03/1-O1—19/1—60. 
Hrastnik, dne 26. februarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega Odbora: 

Stanko Brečko, 1. r. 

OBČINA UUBUANA-P0UE 
191. 

Na podlagi I. in II. točke dela C 
tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ št. 20/59, 21/59, 28/59, 31/59, 45/59 
in 9/60) in določb odloka o maksimal- 
nih stopnjah občinskega prometnega 
davka v okraju Ljubljana (Ur. list LRS 
št. 37/59 in 4/60) je občinski ljudski od- 
bor Ljubljana-Polje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 9. marca 1960 sprejel 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku 

v občini Ljubljana-Polje 
I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
Na območju občine Ljubljana-Polje 

se obračunava in plačuje občinski pro- 
metni davek, ki je predpisan s tarifo 
prometnega davka. Tarifa prometnega 
davka je. sestavni del tega odloka. 

2. člen 
Uredba o prometnem davku (Urad. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami, navo- 
dilo za izvajanje uredbe o prometnem 

davku (Urad. list FLRJ št. 2/54) s po- 
znejšimi spremembami in dopolnitva- 
mi, uredba o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/53 in 25/57), pravilnik 
o sestavljanju perodičnih obračunov 
in pobiranju davkov proračunov in 
skladov od gospodarskih organizacij 
(Ur. list FLRJ št. 24/59) in uredbe o 
kazenskih obrestih in nepravočasno 
vplačanih dohodkov proračunov in 
družbenih skladov (Uradni list FLRJ 
St. 41/59) veljajo smiselno tudi gleda 
občinskega prometnega davka. 

3. člen 
Ce gre za izvoz proizvodov, od ka- 

terih je bil plačan občinski prometni 
davek takrat, ko so bili izročeni v pro- 
met v državi, se izvozniku teh proiz- 
vodov ne vrne plačani davek. 

4. člen 
Tolmačenje za izvrševanje tega od- 

loka izdaja svet za družbeni plan in fi- 
nance občinskega ljudskega odbora, za 
izvajanje tega odloka pa skrbi upravni 
organ, pristojen za finance. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev. 02/1-31-38/1—60. 
Ljubljana-Polje, dne 10. marca 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Leopold Maček, 1. r. 

II. TARIFA 
De! A — Proizvodi 

Zasebni obrtniki in drugi zasebni- 
ki plačujejo od vseh proizvodov, ki jih 
proizvajajo in dajejo v promet, občin- 
ski davek od prometa po naslednjih 
stopnjah: 

Stroka 116 — Predelava nekovinskih 
rud: 

1. proizvodi iz mavca 10 "/o, 
2. zemeljske barve 20 Vo, 
3. zidna in strešna opeka 5 "/e, 
4. proizvodi iz cementa 100/o, 
5. kemični in lončarski proizvodi 

10«/». 
Stroka 117 — Predlovanje kovin: 
6. kovinske peči — štedilniki ter 

njihovi deli — 100/o, 
7. vsi drugi proizvodi iz stroke 117 

25«/». 
Stroka 120 — Kemična stroka: 
8. vsi proizvodi iz stroke 120 20»/». 
Stroka 122 — Predelovanje lesa: 

9. žagan bukov les 15 «/0, 
10. vsi ostali proizvodi 10 «/0. 
Stroka 123 — Predelovanje papirja: 
11. vsi proizvodi 10 »/0. 
Opomba: Promet s šolskimi zvezki 

in risankami ter fotografijami za ne- 
posredno uporabo fotografirancev (za 
osebne izkaznice, spominske slike) in 
podvržen plačilu davka po tej tarifni 
številki. 

Stroka 124 — Predelovanje tekstila: 
12. konfekcija 5«/». 
Opomba.: Pod konfekcijo po tej ta- 

rifni številki spadajo proizvodi, izde- 
lani iz tekstila, s šivanjem v serijski 
proizvodnji. 

13. trikotažni, volneni, bombažni in 
pleteni oblačilni predmeti 10»/», 

14. vsi ostali proizvodi iz stroke 124 
5«/». 

Stroka 125 — Predelovanje usnja: 
15. obutev 5«/», 
16. vsi ostali proizvodi, h katerim je 

šteti torbarske izdelke ne glede na ma- 
terial, iz katerega so izdelani (kovčki, 
oprtniki, torbe in podobno) 10«/». 

Stroka 127 — Živilska stroka: 
17. kakavni proizvodi 20«/», 
18. bonboni 15»/», 
19. slaščice, keksi, ratluk in ostali 

slaščičarski izdelki 10»/», 
20. kavni in kakavovi nadomestki 

-15 •/», 
21. testenine 10«/», 
22. mleta paprika 10.°/», 
23. vsi ostali proizvodi 8«/». 

DrugI proizvodi: 
24. vsi drugi proizvodi, ne glede na 

stroke gospodarske dejavnosti, ki niso 
zajeti v prejšnjih tar. številkah 10«/». 

Od navedenih proizvodov so zajeti 
po tej tarifi samo proizvodi, od kate- 
rih se ne plača prometni davek po 
zvezni tarifi prometnega davka. 

Opomba: Prometni davek po tej ta- 
rifni številki in po drugih tarifnih šte- 
vilkah se ne plača od prometa z na- 
slednjimi proizvodi: 

moke in drugih mlevskih izdelkov, 
pekovskih izdelkov, raznih izdelkov, ki 
imajo značaj slaščičarskega izdelka, 
izdelkov, napravljenih s predelavo mle- 
ka, mesa, svežih in suhih rib, od za- 
kola živine, od obleke in perila po 
meri za individualno potrošnjo iz nji- 
hovega osnovnega materiala, od orto- 
pedske obutve in ortopedskih pripo- 
močkov, med katere je šteti tudi umet- 
ne oči in zobovje, ne glede na mate- 
rial, iz katerega so izdelani. 

Del B Storitve 
Od plačil za storitve, ki jih oprav- 

ljajo, plačujejo zasebni obrtniki ш 
drugi zasebniki občinski davek od pro- 
meta po naslednjih stopnjah: 

1. Od plačil za obrtne storitve vseh 
vrst razen od prevoznih in gradbenih 
storitev 10«/». 

Opomba: 1. Davčna osnova je skup- 
ni znesek plačila, v katerem Je vsebo- 
van tudi davek po tej tanfm številki 
po odbitku materiala, ki ga je dal iz- 
vrševalec storitve, če je material v ra- 
čunu posebej izkazan. Davek po tej 
tarifni številki se plača tudi od pla- 
čila za opravljene storitve s proizvod- 
njo blaga iz naročnikovega materiala. 

2. Davek pa tej tarifni številki se ne 
plača od plačil za opravljanje storitev 
krojačev, šivilj, klobučarjev, modistinj, 
vezilj, čevljarjev, brivcev, frizerjev, 
dimnikarjev, za predtiskanje tkanin, 
krpanje perila, nogavic in vreč, popra- 
vila dežnikov, brušenje nožev in britvic, 
preoblačcnje gumbov, barvanje In či- 
ščenje usnjenih predmetov, barvanje 
in kemično čiščenje vseh vrst tkanin, 
polnjenje in obnova rabljenih kemičnih 
svinčnikov, popravljanje preprog, 
umetno barvanje slik-fotografij, umet- 
no krpanje preprog, spisovanje, raz- 
množevanje, kopiranje, plakatiranje, 
čiščenje in pranje ter likanje oblek in 
perila, čiščenje obutve, snaženje oken, 
čuvanje lokalov in stanovanj, shranje- 
vanje koles, prtljage in obleke (garde- 
roba), pečenje čevapčičev in ražnjičev, 
pedikiranje, uglaševanje glasbil. 

2. Od plačil za opravljanje samo- 
stojnih poklicev (zdravniki, dentistl, 
arhitekti, učitelji jezikov, sodni tolmači, 
prevajalci ter podobni poklici). 

Opomba: Davka po tej tarifni šte- 
vilki ne plačujejo dijaki in redni štu- 
denti visokih šol od dohodkov pouče- 
vanja drugih dijakov. Prav tako se ne 
plača davek po tej tarifni številki od 
plačil za delo odvetnikov ter patentnih 
inženirjev in od plačil za obrede ver- 
skih organizacij in duhovnikov. 

Del C — Splošna tarifa 
Vsi davčni zavezanci zasebnega in 

družbenega sektorja plačujejo občinski 
davek od naslednjega prometa in od 
naslednjih storitev: 

1. Od prometa alkoholnih pijač v 
gostinstvu od dosežene prodajne cene: 

a) od naravnega vina 7«/», 
b) od ostalih alkoholnih pijač 20Vo. 
Opomba: Davek po tej tarifni šte- 

vilki plačujejo vsa gostinska podjetja 
in gostišča, menze, delavske restavra- 
cije, klubi, počitniški domovi in pla- 
ninske postojanke ter podobni obrati. 

2. Od vstopnic: za kinematografske 
predstave S*/«,. 

za ostale prireditve 10«/». 
Opomba: Prometni davek po tej ta- 

rifni številki se ne plača od vstopnic 
za kulturno-umetniške prireditve, koli- 
kor niso združene s plesno zabavo in 

na njih ne točijo alkoholne pijače. 
3. Od nakupa in prodaje nepremič- 
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nin v višini 10 «/0 od davka po uredbi 
o prometnem davku od nepremičnin in 
Pravic. _ 

Opomba: 1. Davek po tej tanfm šte- 
vilki se plača na enak način in isto- 
Casno z zveznim davkom od prometa 
г nepremičninami in pravicami. 

2. Vsi predpisi, ki veljajo za zvezn 
davek od prometa z nepremičjunami m 

Jtevilki 
3. Od plačil za reklame v kinemato- 

grafih 5 «/o. 

OBČINA RIBNICA 
192. 

Na podlagi 1. in 2. točke odredbe o 
okvirni tarifi za osemenjevanje goved 
(Urad. list LRS št. 11-49/59). 2. člena 
odloka o plačevanju pavšalne skočnine 
in vzdrževalnine za plemensko bike 
(»Glasnik, št. 5/58) izdaja Svet za kme- 
tijstvo, gozdarstvo, obrt in industrijo 
občinskega ljudskega odbora Ribnica 
Po sklepu svoje seje z dne 22. oktobra 
1959 

ODREDBO 
o določitvi pavšalne skočnine 

sta leto 1960 
I. 

Tarifa za prvo osemenitev krav in 
nad eno leto starih telic (umetno- ali 
naravno), oziroma za dve nadaljnji. Če 
se plemenica pri prvi ni obrejila, znaša 
za leto 1960 1300 dinarjev. 

II. 
Ta odredba velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. . „ , 

Številka 01—02—57/1—60. 
Datum: 22. marca 1960. 

Predsednik 
Sveta za kmetijstvo, gozdarstvo, 

obrt in industrijo: 
Jože Selšek, 1. r. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ribnica: 
Stane lic, 1. r. 

OBČINA TRBOVLJE 
193. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 
2. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS štev. 
j9—88/52), lil. točke dela C tarife pro- 
metnega davka (Ur. list FLRJ št. 20/59, 
11/59, 28/59, 31/59 in 45/59), določb od- 
loka o maksimalni stopnji občinskega 
prometnega davka od naravnega vina 
V trgovini na drobno v okraju Ljub- 
ljena (Ur. list LRS št. 4/60) in 2. točke 
26. člena statuta občine Trbovlje ie 
občinski ljudski odbor Trbovlje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora pro- 
izjavalcev dne 27. februarja 1960 sprejel 

ODLOK 0 spremembi odloka o občinskem pro- 
tnem davku od prometa na drobno 

1. člen 
no ' ^" odloka o občinskem promet- 
(Glasnik'št! Па 
g]asi. ' se spremeni in se 

odloku^T plačujlT61"' davek po tem 

alkoholnih Гр™а^а potr,8,0vini' razcn od 
b) od promca z naČH1 3в/': 

trgovini po stopnji 7«/ . n'm vinom v 
c) od prometa s piv"!, 

stopnji 10«/o: v trgovini po 
C) od prometa z druoir,,. 

mi pijačami v trgovini Л alkoholnl- 
po stopnji 20%.« 2. člen 

Ta odlok velja od dneva „v 
»Glasniku«, uradnem vestniku i,Ve V 

Ljubljana. okraja 
Stev. 01/1—45/2—60. 
Datum: 27. febr. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora ■ 

Martin Gosak, I. r 

194. 
Na podlagi I. in II. točke dela C 

tarife prometnega davka (Urad. list 
FLRJ št. 20—375/59, 21/59, 28/59, 31/59 in 
45—726/59), odloka o maksimalnih stop- 
njah občinskega prometnega davka v 
okraju Ljubljana (Ur. list LRS št. 37/59 
in 4/60) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Trbovlje je občinski ljudski od- 
bor Trbovlje na sejah občinskega zbora 
in na sejah zbora proizvajalcev dne 
30. januarja 1960 in dne 27. februarja 
1960 sprejel 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku 

v občini Trbovlje 
I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
Na območju občine Trbovlje se ob- 

računava in plačuje občinski promet- 
ni davek po določbah tega odloka in 
tarife prometnega davka. Tarifa pro- 
metnega davka je sestavni del tega 
odloka. 

2. člen 
Uredba o prometnem davku (Urad. 

list FLRJ št. 55—474/53) z vsemi po- 
znejšimi spremembami in dopolnitva- 
mi, Navodilo za izvajanje uredbe o 
prometnem davku (Uradni list FLRJ 
št. 2—25/54) s poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami. Uredba o prisilni iz- 
terjavi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. list FLRJ št. 33—283/53 
in št. 25/57), Pravilnik o sestavljanju 
periodičnih obračunov in pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
gospodarskih organizacij (Uradni list 
FLRJ št. 24—435/59) in uredba o kazen- 
skih obrestih od nepravočasno vplača- 
nih dohodkov proračunov in družbenih 
Skladov (Urad, list FLRJ št. 41/59) ve- 
ljajo smiselno tudi glede občinskega 
prometnega davka. 

3. člen 
Ce gre za izvoz proizvodov, od ka- 

terih je bil plačan občinski prometni 
davek takrat, ko so bili izročeni v pro- 
3iet v državi, sc Izvozniku teh proizvo- 

ov ne vme plačani davek. 

4. člen 
Tolmačenje za izvrševanje tega od- 

loka daje svet za družbeni plan in 
finance občinskega ljudskega odbora, 
za izvajanje tega odloka pa skrbi 
upravni organ, ki je pristojen za fi- 
nance. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. Tega dne nehajo veljati vsi 
dosedanji predpisi ObLO Trbovlje o 
občinskem prometnem davku. 

Stev. 01/1-32-21/2-60. 
Trbovelje, dne 27. februarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Martin Gosak, 1. r. 

II. TARIFA 
Del A — Proizvodi 

Zasebni obrtniki in drugi zasebniki 
plačujejo od vseh proizvodov, ki jih 
proizvajajo in dajejo v promet, občin- 
ski davek od prometa po naslednjih 
stopnjah, in sicer: 

Stroka 116 — Predelovanje nekovin- 
skih rud: 

1. proizvodi iz mavca 10 %, 
2. zemeljske barve 20 «/0, 
3. zidna in strešna opeka 5«/o, 
4. proizvodi iz cementa 10 "V«. 
5. keramični in lončarski proizvodi 

10 »/o. 
Stroka 117 — Predelovanje kovin; 
6. kovinske peči — štedilniki ter nji- 

hovi deli — 10«/«, 
7. vsi drugi proizvodi iz stroke 117 

25«/.. 
Stroka 120 — Kemična stroka: 
8. vsi proizvodi iz stroke 120 20e/o. 

Stroka 122 — Predelovanje lesa t 
9. žagan bukov les 15 "/o, 

10. vsi ostali proizvodi 10 "/o. 
Stroka 123 — Predelovanje papirja: 
11. vsi proizvodi 10o/o. 
Opomba: Promet s šolskimi zvezki 

In risankami ter fotografijami za nepo- 
sredno uporabo fotografirancev (za 
osebne izkaznice, spominske slike) nI 
podvržen plačilu davka po tej tarifni 
Številki. 

Stroka 124 — Predelovanje tekstila: 
12. konfekcija 5°/». 
Opomba: Pon konfekcijo po tej ta- 

rifni številki spadajo proizvodi, izde- 
lani iz tekstila, s šivanjem v serijski 
proizvodnji. 

13. trikotažni, volneni, bombažni in 
pleteni oblačilni predmeti 10%, 

14. vsi ostali proizvodi iz stroke 124 
5 »/o. 

Stroka 125 — Predelovanje usnja: 
15. obutev 5%, 
16. vsi ostali proizvodi, h katerim je 

šteti torbarske izdelke ne glede na 
material, iz katerega so izdelani (kovč- 
ki, oprtniki, torbe in podobno) 100/o. 

Stroka 127 — Živilska stroka: 
17. kakavnl proizvodi 20'/o, 
18. bonboni 150/0, 
19. slaščice, keksi, ratluk in ostali 

slaščičarski izdelki 100/о, 
20. kavni in kakavovl nadomestki 

15«/», 
21. testenine 10 0/o, 
22. mleta paprika 10 "/o, 
23. vsi ostali proizvodi 8 "/o. 
Drugi proizvodi: 
24. vsi drugi proizvodi, neglede na 

stroko gospodarske dejavnosti, ki niso 
zajeti v prejšnjih tarifnih številkah, 
10 «/„. 

Opomba: Prometni davek po tej ta- 
rifni številki in po drugih tarifnih šte- 
vilkah se ne plača od prometa z na- 
slednjim proizvodi: moke In drugih 
mlevskih izdelkov, pekovskih izdelkov, 
razen izdelkov, ki imajo značaj slašči- 
čarskega Izdelka, Izdelkov, napravljenih 
s predelavo mleka, mesa, svežih In 
suhih rib, od zakola živine, od oblek 
in perila po meri za individualno po- 
trošnjo iz njihovega osnovnega mate- 
riala, od ortopedske obutve in ortoped- 
skih pripomočkov, med katere je šteti 
tudi umetne oči in zobovje ne glede na 
material, iz katerega so izdelani. 

Od navedenih proizvodov so zajeti 
po tej tarifi samo proizvodi, od katerih 
se ne plača prometni davek po zvezni 
tarifi prometnega davka. 

Del B — Storitve 
Od plačil za storitve, ki jih oprav- 

ljajo, plačujejo zasebni obrtniki in 
drugi zasebniki občinski davek od pro- 
meta po naslednjih stopnjah, in sicer: 

1. od plačil za obrtne storitve vseh 
vrst, razen od prevoznih in gradbenih 
storitev 10 «/(,. 

Opomba I.: Davčna osnova Je skup- 
ni znesek plačila, v katerem je vsebo- 
van tudi davek po tej tarifni številki 
po odbitku materiala, ki ga je dal iz- 
vrševalec storitve, če je material v 
računu posebej izkazan. Davek po tej 
tarifni številki se plača tudi od plačila 
za opravljene storitve s proizvodnjo 
blaga iz naročnikovega materiala. 

Opomba 11.: Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za oprav- 
ljanje storitev krojačev, šivilj, klobu- 
čarjev, modistinj, vezilj, čevljarjev, 
brivcev, frizerjev, dimnikarjev, za pred- 
tlskanje tkanin, krpanje perila, noga- 
vic in vreč, popravila dežnikov, bruše- 
nje nožev in britvic, preoblačenje gum- 
bov, barvanje in Čiščenje usnjenih 
predmetov, barvanje in kemično čišče- 
nje tkanin vseh vrst, polnjenje in ob- 
novo, rabljenih kemičnih svinčnikov. 

popravljanje preprog, umetno barvanje 
Slik — fotografij, umetno krpanje pre- 
prog, spisovanje, razmnoževanje, ko- 
piranje, plakatiranje, čiščenje in pra- 
nje ter likanje oblek in perila, čišče- 
nje obutve, snaženje oken, čuvanje lo- 
kalov in stanovanj, shranjevanje koles, 
prtljage in obleke (garderoba), žaganje 
drv, pečenje, čevapčičev in ražnjičev, 
pedikiranje, uglaisvanje glasbil. 

2. Od plačil za opravljanje samostoj- 
nih poklicev (zdravniki, dentisti, arhi- 
tekti, učitelji jezikov, sodni tolmači, 
prevajalci ter podobni poklici) 50/o. 

Opomba: Davka ne plačajo dijaki in 
redni študenti visokih šol od dohod- 
kov poučevanja drugih dijakov. 

Prav tako se ne plača davek po tej 
tarifni številki od plačil za delo odvet- 
nikov ter patentnih inženirjev, kakor 
tudi od plačil za obrede verskih orga- 
nizacij in duhovnikov. 

Del C — Splošna tarifa 
Vsi davčni zavezanci zasebnega in 

družbenega sektorja plačajo občinski 
prometni davek od naslednjega prome- 
ta in od naslednjih storitev: 

1. od prometa alkoholnih pijač * 
gostinstvu od dosežene prodajne cenej 

a) od naravnega vina TU, 
b) od piva 100/0, 
c) od ostalih alkoholnih pijač 20 V». 
Opomba: Davek po tej tarifni števil- 

ki plačajo vsa gostinska podjetja in go' 
stišča, menze, delavske restavracije, 
klubi, počitniški domovi in planinski 
postojanke ter podobni obrati. 

2. Od vstopnic: 
za kinematografske predstave 5 '/o, 
za ostale prireditve 10o/o. 
Opomba: Prometni davek po tej ta- 

rifni številki se ne plača od vstopnic 
za kulturno-umetniške prireditve, koli- 
kor niso združene s plesno zabavo In 
se na njih ne točijo alkoholne pijač?. 

3. Od nakupa in prodaje nepremič- 
nin v višini 10 0/0 od davka po uredbi 
o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic 10 o/0. 

Opomba L: Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način in isto- 
časno z zveznim davkom od prometa 
nepremičnin In pravic. 

Opomba II.: Vsi predpisi, ki veljajo 
za zvezni davek od prometa z nejpre- 
mičninami in pravicami, se uporabljajo 
tudi pri odmeri in pobiranju davka 
po tej tarifni številki. 

4. od plačil za reklamo v kinemato- 
grafih So/0. 

OBČINA VRHNIKA 
19S. 

Na podlagi 4. člena uredbe o ure- 
ditvi in opravljanju dimnikarske služ- 
be (Ur. list LRS št. Ž1—116/50) v jvell 
z 42. členom zakona o pristojnosti ob- 
činskih in okrajnih ljudskih odboroV 
(Ur. list LRS št. 49-227/57) je ObŽlp- 
skl ljudski odbor Vrhnika na seji ob- 
činskega zbora dne 20. oktobra 1959 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi dimnikarskega okoliša 

na področju občine Vrhnika 

1. člen 
Vse območje občine je en dimni- 

karski okoliš. 
2. člen 

Dimnikarski okoliš se oddaja držav- 
nemu dimnikarskemu podjetju, dimni- 
karskim zadrugam ali zasebnim dimni- 
karskim mojstrom po razpisu. 

3. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev. 03/—2341/59. 
Datum: 20. oktobra 1959. 

Prdsednik 
občinskega Hudskega odborei , 

Janez Brenčlč, 1. r. 
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OBVESTILO 
Občinski ljudski odbor Ljubljana- 

Center opozarja vse, ki nameravajo po- 
staviti na območju občine Ljubijanar 
Center garaže, da ni dovoljeno postav- 
ljati lesenih provizorijev za shranje- 
vanje motornih vozil. Kdor bi postavil 
kakršenkoli objekt brez odobritve, ga 
bo moral na svoje stroške odstraniti, 
za prekršek pa bo uveden upravno ka- 
zenski postopek. 

TaJnUtvo 
občinskega ljudskega odbora 

Ljubi j ana-Cen ter 

RAZPISI 

RAZPIS NATEČAJA 
ZA INVESTICIJSKA POSOJILA 

IZ DRUŽBENEGA INVESTICIJSKEGA 
SKLADA ZA TRGOVINO 

Na podlagi 5. in 27. člena uredbe 0 
Investicijskih posojilih (Ur. list FLRJ 
It. 31/56) in I., III. in XII. poglavja 
družbenega plana okraja za leto 1960 
razpisuje Komunalna banka Ljubljana 
v soglasju z OLG Ljubljana 

SEDMI NATEČAJ 
za Investicijska posojila Iz družbenega 
Investicijskega sklada okraja Ljubljana 

za opremo trgovin na drobno 
I. Po tem natečaju se bodo dajala 

posojila za opremo trgovin na drobno 
po smernicah družbenega plana okraja 
za leto 1960 v skladu s perspektivnim 
planom gospodarskega razvoja okraja 
ža razdobje od 1957 do 1961. 

II. Natečaja se lahko udeležijo pod- 
jetja s sedežem v okraju Ljubljana, ki 
bodo izvajala investicije na tem ob- 
močju. Prav tako se natečaja lahko 
udeležijo občinski ljudski odbori, ki 
bodo izvajali investicijo v trgovini in 
so predvideni v njihovih družbenih pla- 
nih. 
Ш. Za leto 1960 je v tem natečaju 

po okrajnem družbenem planu za opre- 
mo trgovine na drobno določenih 100 
milijonov dinarjev. Sredstva so name- 
njena predvsem za povečanje in mo- 
dernizacijo trgovske mreže trgovine na 
drobno. 

IV. Za investicijska posojila se lahko 
potegujejo predvsem prosilci, ki bodo 
prispevali k investicijskim stroškom 
lastno udeležbo. Kot lastna udeležba se 
po tem natečaju Šteje tudi v ta namen 
najeta posojila in dotacije namenskih 
skladov. 

V. Pri odobravanju posojil bo ban- 
ka prvenstveno upoštevala naslednje 
kriterije: 

a) gospodarski pomen investicije za 
gospodarstvo okraja Ljubljana, 

b) čim višjo laštno udeležbo, 
C) čim krajš| rok vračila posojila, 
d) višino ponujene obrestne mere, 
e) rentabilnost Investicije. 
VI. Prošnji za investicijsko posojilo. 
Jo prosilec vloži na bančni tiskovini 

. 1573, je treba priložiti; 
1. Potrjen Investicijski program. Ce 

v smislu obstoječih predpisov investi- 
cijski program ni potreben, je treba 
predložiti ponudbe o predračunu izva- 
jalcev del ali dobaviteljev opreme. 

2. Overovljen Izpisek iz zapisnika 
seje delavskega sveta, iz katerega mora 
biti razvidno, da je delavski svet skle- 
nil pristopiti k izvajanju investicij, da 
bo najel investicijsko posojilo in ko- 
liko bo prispeval lastne udeležbe k in- 
vesticijskim stroškom. Nadalje mora 
zapisnik vsebovati odplačilni rok poso- 
jila, obrestno mero in pooblastilo oseb 
za sklenitev posojilne pogodbe. Ce 
prosi za posojilo občinski ljudski od- 
bor, predloži izvleček iz zapisnika sejo 
ljudskega odbora. 

3. Potrdilo pristojnega denarnega za- 
voda o stanju skladov. 

4. Predračun amortizacije. 
5. Prepis odločb ljudskega odbora 

oziroma družbenega knjigovodstva NB 

o potrditvi zaključnih računov za leto 
1958 in 1959. Ce zaključni račun za Icu 
1959 še ni potrjen, se predložijo po- 
datki o zaključku poslovnega leta na 
predpisanem obrazcu odločbe za po- 
trditev. 

6. Plan realizacije z delitvijo do- 
hodka za leto 1960, oziroma pred in- 
vesticijo in po investiciji na bančni ti- 
skovini št. 1573 »B«, »C«. 

7. Izračun obratnih sredstev pred In- 
vesticijo In po investiciji na bančni 
tiskovini št. 1573 »A«. 

8. Prepis sklepa gospodarskega so- 
dišča o registraciji podjetja. 
" VIL Koristnik posojila bo moral po 
predpisih položiti pri banki 5 »/o voro- 
štveni znesek od dodeljenega posojila. 

VIII. Prošnja za investicijsko poso- 
jilo s potrebnimi prilogami se vloži v 
dveh izvodih pri Komunalni banki 
600-70 Ljubljana. 

IX. Prošnjo za posojilo po tem na- 
tečaju je treba predložiti banki naj- 
kasneje do 15. maja 1960. 

X. Prošnje, ki so jih vložili pro- 
silci po splošnem VI. natečaju, bodo 
za trgovino upoštevane v tem natečaju, 
če prosilci naknadno zadostijo pogojem 
tega natečaja. 

Ljubljana, dne 24. marca 1960. 
Komunalna banka 600-70 Ljubljana 

Direktor: 
Karel JerSe, i. r. 

Predsednik 
upravnega odborat 
Franc Nebec, 1. r. 

RAZPIS NATEČAJA 
ZA INVESTICIJSKA POSOJILA 

IZ DRUŽBENEGA INVESTICIJSKEGA 
SKLADA ZA TURIZEM 

IN GOSTINSTVO 
Na podlagi 5. In 27. člena uredbe o 

investicijskih posojilih (Ur. list FLRJ 
št. 31/56) in L, III. in XIII. poglavja 
družbenega plana okraja Ljubljana za 
leto 1960 razpisuje Komunalna banka 
Ljubljana v soglasju z OLG Ljubljana 

OSMI NATEČAJ 
za Investicijska posojila Iz družbenega 
Investicijskega sklada okraja Ljubljana 

za turizem In gostinstvo 
I. Po tem natečaju se bodo dajala 

posojila za turizem in gostinstvo po 
smernicah družbenega plana okraja 
za leto 1960 v skladu s perspektivnim 
planom gospodarskega razvoja okraja 
za razdobje od 1957 do 1961. 

II. Natečaja se lahko udeležijo pod- 
jetja s sedežem v okraju Ljubljana, ki 
bodo izvajala investicije na tem ob- 
močju. Prav tako se natečaja lahko 
udeležijo občinski ljudski odbori, ki 
bodo izvajali investicije v turizmu in 
gostinstvu in so predvidene v njihovih 
družbenih planih. 

III. Za leto 1960 je v tem natečaju 
po okrajnem družbenem planu za tu- 
rizem in gostinstvo določenih 100 mili- 
jonov dinarjev. 

Sredstva so namenjena predvsem za 
ureditev in modernizacijo obratov in 
naprav, kjer obstojajo pogoji za uspeš- 
ni razvoj turizma in udeležbo pri po- 
sojilih iz RIF in OIF. 

IV. Za investicijska posojila se lah- 
ko potegujejo samo tisti prosilci, ki 
bodo prispevali k invcsticijskom stro- 
škom najmanj 50 Vi lastne udeležbe. 
Kot lastna udeležba se po tem nateča- 
ju šteje tudi v ta namen najeta poso- 
jila in dotacije namenskih skladov. 

V. Pri odobravanju posojil bo ban- 
ka prvenstveno upoštevala naslednje 
kriterije: 

a) gospodarski pomen investicije za 
gospodarstvo okraja Ljubljana, 

b) čim višjo lastno udeležbo, 
c) čim krajši rok vračila posojila, 
d) višino ponujene obrestne mere, 
e) rentabilnost investicije. 
VI. Prošnji za investicijsko posojilo, 

ki jo prosilec vloži na bančni tiskovini 
št. 1573, je treba priložiti: 

1. Potrjen investicijski program. 
2. Overovljen izpisek iz zapisnika 

seje delavskega sveta, iz katerega mora 
biti razvidno, da je delavski svet skle- 
nil pristopiti k izvajanju investicij, da 
bo najel investicijsko posojilo in ko- 
liko bo prispeval lastne udeležbe k In- 
vesticijskim stroškom. Nadalje mora 
zapisnik vsebovati odplačilni rok poso- 
jila, obrestno mero In pooblastilo oseb 
za sklenitev posojilne pogodbe. Ce 
prosi za posojilo občinski ljudski od- 
bor, predloži izvleček iz zapisnika seje 
ljudskega odbora. , 

3. Potrdilo pristojnega denarnega za- 
voda o stanju skladov. 

4. Predračun amortizacije. 
5. Prepis odločb ljudskega odbora 

oziroma družbenega knjigovodstva NB 
o potrditvi zaključnih računov za leto 
1958 in 1959. Ce zaključni račun za leto 
1959 še ni potrjen, se predložijo po- 
datki o zaključku poslovnega leta na 
predpisanem obrazcu odlotbe za po- 
trditev. 

6. Plan realizacije t delitvijo do- 
hodka za leto 1960, oziroma pred In- 
vesticijo in po investiciji na bančni ti- 
skovini št. 1573 »B«, »C«. 

7. Izračun obratnih sredstev pred in- 
vesticijo in po investiciji na bančni 
tiskovini št. 1573 »A«. 

8. Prepis sklepa gospodarskega so- 
dišča o registraciji podjetja. 

VIL Koristnik posojila bo moral po 
predpisih položiti pri banki 5*/o poro- 
štveni znesek od dodeljenega posojila. 

VIII. Prošnja za investicijsko poso- 
jilo s potrebnimi prilogami se vloži v 
dveh izvodih pri Komunalni banki 
600-70 Ljubljana. 

IX. Prošnjo za posojilo po tem na- 
tečaju je treba predložiti banki naj- 
kasneje do 15. aprila 1960. 

X. Prošnje, ki so jih vložili pro- 
silci po splošnem VI. natečaju, bodo 
za turizem in gostinstvo upoštevane v 
tem natečaju, če prosilci naknadno za- 
dostijo pogojem tega natečaja. 

Ljubljana, dne 24. marca 1960. 
Komunalna banka 600-70 LJubljana 

Direktor: 
Karel Jerše, 1. r. 

Predsednik 
upravnega odboraS 
Franc Nebec, 1. r. 

RAZPIS NATEČAJA 
ZA INVESTICIJSKA POSOJILA 

IZ DRUŽBENEGA INVESTICIJSKEGA 
SKLADA ZA OBRT 

Na podlagi 5. In 27. člena uredbe o 
Investicijskih posojilih (Ur. list FLRJ 
št. 31-56) in I., IIL in XIV. poglavja 
družbenega plana okraja Ljubljana za 
leto 1960 razpisuje Komunalna banka 
Ljubljana v soglasju z OLG Ljubljana 

DEVETI NATEČAJ 
za investicijska posojila iz družbenega 
Investicijskega sklada okraja Ljubljana 

za obrt 
I. Po tem natečaju se bodo dajala 

posojila za obrt po smernicah družbe- 
nega plana okraja za leto 1960 v skladu 
s perspektivnim planom gospodarskega 
razvoja okraja Ljubljana za razdobje 
od 1957 do 1961. 

II. Natečaja se lahko udeležijo pod- 
jetja s sedežem v okraju Ljubljana, ki 
bodo izvajala investicije na tem ob- 
močju. Prav tako se natečaja lahko 
udeležijo občinski ljudski odbori, ki 
bodo Izvajali investicije v obrti in so 
predvidene v njihovih družbenih pla- 
nih. 

III. Za leto 1960 je v tem natečaju 
po okrajnem družbenem planu za obrt 
določenih 50 milijonov dinarjev. 

Sredstva so namenjena predvsem za 
povečanje kapacitet za gradnjo obrt- 
nih centrov na osnovi principov, ki jih 
je sprejel Svet za obrt OLO Ljubljana. 

IV. Za Investicijska posojila se lah- 
ko potegujejo samo tisti prosilci, ki 
bodo prispevali k investicijskim stro- 
škom najmanj 7091» lastne udeležbe. 
Kot lastna udeležba se po tem nate- 
čaju šteje tudi v ta namen najeta po- 

GLASNIK 

sojila Iz občinskega investicijskega ; 
sklada. 

V. Pri odobravanju posojil bo ban- I 
ka prvenstveno upoštevala naslednje 
kriterije: 

a) gospodarski pomen investicije za 
gospodarstvo okraja Ljubljana, 

b) čim višjo lastno udeležbo, 
c) čim krajši rok vračila posojila, 
d) višino ponujene obrestne mere, 
e) rentabilnost Investicije. 
VI. Prošnji za Investicijsko posojilo, 

ki jo prosilec vloži na bančni tiskovini 
št. 1573, je treba priložiti! 

1. Potrjen Investicijski program. 
2. Overovljen izpisek iz zapisnika 

seje delavskega sveta, iz katerega mora 
biti razvidno, da je delavski svet skle- 
nil pristopiti k izvajanju investicij, da 
bo najel investicijsko posojilo in ko- 
liko bo prispeval lastne udeležbe k in- 
vesticijskim stroškom. Nadalje mora 
zapisnik vsebovati odplačilni roje poso- 
jila, obrestno mero in pooblastilo oseb 
za sklenitev posojilne pogodbe. Ca 
prosi za posojilo občinski ljudski od- 
bor, predloži Izvleček iz zapisnika seji 
ljudskega odbora. 

3. Potrdilo pristojnega denarnega za- 
voda o stanju skladov. 

4. Predračun amortizacije. 
5. Prepis odločb ljudskega odbora 

oziroma družbenega knjigovodstva JiJB 
O potrditvi zaključnih računov za leto 
1958 in 1959. Ce zaključni račun za leto 
1959 So ni potrjen, se predložijo po- 
datki o zaključku poslovnega leta na 
predpisanem obrazcu odločbe za po- 
trditev. 

6. Plan realizacije z delitvijo do- 
hodka za leto 1960, oziroma pred in- 
vesticijo in po investiciji na bančni tir 
skovini št. 1573 »B«, »C«. 

7. Izračun obratnih sredstev pred in- 
vesticijo in po investiciji na bančni 
tiskovini št. 1573 »A«. 

8. Prepis sklepa gospodarskega so- 
dišča o registraciji podjetja. 

Vil, Koristnik posojila bo moral pO 
predpisih položiti pri banki 5»,'o poro- 
štveni znesek od dodeljenega posojila. 

VIII. Prošnja za investicijsko poso- 
jilo s potrebnimi prilogami se vloži V 
dveh izvodih prt Komunalni banki 
600-70 Ljubljana. 

IX. Prošnjo za posojilo po tem na- 
tečaju je treba predložiti banki naj- 
kasneje do 15. aprila 1960. 

X. Prošnje, ki so jih vložili pro- 
silci po splošnem VI. natečaju, bodo 
za obrt upoštevane v tem natečajUi 
če prosilci naknadno zadostijo pogojem 
tega natečaja. 

Ljubljana, dne 24. marca 1960. 
Komunalna banka 600-70 Ljubljane 

Direktor: 
Karel JerSe, 1. r. 

Predsednik 
upravnega odbora i 
Franc Nebcc, 1. r. 

VSEBINA 
Vabilo na 3. »e]o Mestnega sveta. 

187. Udluk o občinskih taksah občine Gro- 
suplje. 

188. pdlok o podaljšanju veljavnosti odloka P 
uvedbi občinske doklade od samostojni® 
poklicev in premoženj za leto 1959 v oD- 
čini Grosuplje tudi ia leto 1960. 

189. Odlok o spremembi odloka o obilnskeiO 
prometnem davka od prometa na drobni 
v občini Hrastnik. 

190. Odlok o določitvi dela najemnine ta po- 
slovne prostore v stanovanjski hiii, ki ]• 
v drulbenem upravljanju, ki se plačuj* 
v občinski sklad za zidanje stanovanjskih 
hiS občine Hrastnik. 

191. Odlok o občinskem prometnem davku ob- 
čino Ljubljana-Polje. ... . 

192. Odredba o določitvi P«v5alne skočnlne г* 
leto 1960 občine Ribnica, 

193. Odlok o sprememm odloka o občinskeS* prometnem davku od prometa na drobno 
občine Trbovlje. 

194 Odlok o občinskem prometnem davku ob- ' čine Trbovlje, 
195. Odlok o določitvi dimnikarskega okoli** 

občine Vrhnika. 
Obvestilo občine Ljubljana-Center o prepo- 

vedi postavljanja garaž brez dovpljenj«- 
Razpis sedmega, osmega in devetega natecJi] 

Iz družbenega invesUciJskega sklada . 
trgovino, turizem in gostinstvo ter 
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